Requerimento Nº       , De 2003
(Dos Srs. Mário Negromonte e Francisco Áppio)

Requer  urgência urgentíssima para a apreciação
do Projeto de Lei Complementar 187/1997.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, com base no artigo
155 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, urgência urgentíssima para a
apreciação do Projeto de Lei Complementar 187 de 12 de agosto de 1997 que “cria o
Sistema Nacional  de Prevenção, Fiscalização e Repressão ao Furto e Roubo de
Veículos e Cargas, e dá outras providências”.

Sala das Sessões,     de                de 2003.

Mário Negromonte Francisco Appio Pedro Henry
PP/BA PP/RS Líder do PP

Nelson Pelegrino José Carlos Aleluia Eunicio Oliveira Jutahy Júnior
  Líder do PT    Líder do PFL Líder do PMDB Líder do PSDB

Roberto Jefferson Valdemar Costa Neto Eduardo Campos
Líder do PTB         Líder do PL Líder do PSB

Roberto freire Neiva Moreira Inácio Arruda
Líder do PPS  Líder do PDT         Líder do PC do B